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Center za zaslužne profesorje in upokojene visokošolske učitelje 

Univerze v Mariboru 

 

Zapisnik spletne seje IO CZPUVU, ki je potekala 6. marca, 2023 od 10:45 uri preko spletne 
aplikacije zoom 

 

Prisotni: zasl. prof. dr. Peter Glavič, izr. prof. dr. Marjeta Ciglenečki, red. prof. dr. Jožica Knez 
Riedl, izr. prof. dr. Jože Nemec, dr. Darja Piciga, izr. prof. dr. Lučka Lorber, Nataša Marinič 
Petrovič. 

 

Opravičeno odsoten: zasl. prof. dr. Jože Gričar 

Dnevni red : 

1. Potrditev zapisnika in pregled sklepov zadnje seje, zasl. prof. dr. Peter Glavič 
2. Ključne aktivnosti v mesecu marcu, vodja in vodje skupin CZPUVU UM 
3. Spletno srečanje z vodstvom Fakultete za energetiko UM  
4. Razno 

 

 
Ad 1) 

Potrdi se zapisnik prejšnje seje.  

 

Zasl. prof. dr. Peter Glavič je poročal o neizvršenih sklepih prejšnje seje: 

- predavanje višje predavateljice prim. Jelke  Reberšek Gorišek se v dogovoru s predavateljico 
prestavi v naslednji mesec; 

- konferenca IRDO priprava dveh prispevkov –  bo realizirano s strani skupine dr. Darje Piciga 

- organizacija sestanka z novim vodstvom trajnostne in družbeno odgovorne univerze  

- težave pri posodabljanju spletnih strani 

- seja IO  je bila predvidena v začetku meseca februarja, a je odpadla  

  

Neizvršeni sklepi se prenesejo v razrešitev v naslednji mesec, ostali sklepi sprejeti. 

 

Ad 2) 

 

Zasl. prof. dr. Peter Glavič pove, da so bile organizirane nekatere   

- mednarodne dejavnosti,  

https://www.um.si/univerza/CZPUVU/Strani/default.aspx
https://www.um.si/univerza/CZPUVU/Strani/default.aspx
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- v februarju je zasedala skupina za e učenje in e izobraževanje,  

- 15 februarja mednarodno posvetovanje s Kanado (vzpostavili sodelovanje) 

- sprejet je bil  Program dela (prof. dr. Glavič pove, da je težava - dostop do internetnih strani 
oz. mailov -prof. dr. Jože Gričar – sestanek tudi  na to temo bo imel vodja centra jutri, 
7.3.2023 z rektorjem),  

-  Zasl. prof. dr. Peter Glavič pove, da poteče mandat članom centra meseca novembra in bo 
potrebno izvoliti nove člane. 

 

- Izr. prof. dr. Lučka Lorber seznani prisotne, da je UM v okviru Načrta za okrevanje in 
odpornost (NOO) izvaja 23 pilotnih projektov za zelen in odporen prehod v Družbo 5.0. 
Vrednost projekta je 26.milj.EUR. Javnost je bila seznanjena da univerza prednostno 
uresničuje pot do zelene, odporne, trajnostne in digitalno povezane univerze. To so področja, 
ki jih naslavljajo tudi delovne skupine našega Centra. 

 
- Vodja centra je seznanil člane, da je UM pridobila tudi raziskovalno-razvojno skupino 

Centra za e-izobraževanje in vseživljenjsko učenje UM znotraj ARRS: 
https://cris.cobiss.net/ecris/si/sl/group/3449.  Izr. prof. dr. Lučka Lorber predlaga, da bi 
člane raziskovalno-razvojne  skupine povabili na enega naših prihodnih sestankov. 

- Dr. Darja Piciga pove, da ne pozna dovolj članov centra, ki bi lahko sodelovali v  programu 
na IRDO konferenci,  zato prosi za predloge, da člane osebno povabi. Na to temo se bo 
pogovoril zasl. prof. dr. Peter Glavič na sestanku z rektorjem.  

- Izr. prof. dr. Lučka Lorber pove, da bi bili zelo veseli, če bomo lahko sooblikovali en ali dva 
predmeta, za začetek, bi bilo zelo uspešno. Hkrati doda, da je so bili spletni sestanki s FERI, 
FZV, FOV zelo uspešno izpeljani in so pripravljeni sodelovati s centrom. 

 
- Dr. Darja Piciga pove, da vidi priložnost, da se uvrstimo v program sklada za podnebne 

spremembe in ko bomo imeli izhodišča, bi bilo smiselno, da se povežemo z Ministrstvom za 
okolje, podnebje in energijo ter uskladimo naše načrte tudi z Ministrstvom za visoko šolstvo, 
znanost in inovacije (Urška Zupanc - mdr. koordinira Platformo znanja).  

 
- 20.  marca sledi peti posvet Platforme znanja z naslovom Skupno znanje za zeleni prehod 

družbe, na spletni strani MVZI je objavljeno vabilo, možna je aktivna fizična udeležba v 
Ljubljani, Hiša EU na Dunajski cesti, ali pa preko spleta. Dr. Peter Glavič tudi posreduje 
članom vabilo, ki ga je osebno prejel.  

 
 

- Smiselno bi bilo, da bi z novim vodstvom centra vstopili v organizacijo in bili vključeni v 
projekte, moramo pa  imeti kandidate in z njimi predhodne razgovore,  morda bi bil kdo 
zainteresiran za mednarodne aktivnosti, eno je imeti mrežo, drugo pa biti aktiven v mrežah, 
imeti vsebino, da vstopiš. Vsebine, kot so; digitalizacija, vseživljenjsko učenje, trajnostne, 
okoljske, to so vsebine ki povsod kar »kipijo« in bi bilo krasno, da bi se formulirale. Pridobiti 
je potrebno soglasje UM. 

 
- Zasl. prof. dr. Peter Glavič vpraša, kako je z medgeneracijskimi srečanji. Izr. prof. dr. Lučka 

Lorber pove, da je imela v mesecu januarju predavanje na FZV in s prof. dr. Jožico Knez Riedl 

https://cris.cobiss.net/ecris/si/sl/group/3449
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sta izpeljali srečanje s študenti v Glazerjevi knjižnici UKM. Pomembno je novi prorektorici za 
študentske zadeve Nomi Hrast posredovati nabor tem in jo povabiti k sodelovanju.  

 
 

- Prof. dr. Jožica Knez Riedl pove, da bo stopila z Nomi  Hrast v kontakt, razmišlja pa tudi o 
tem, da bi morali študente na srečanju mi povprašati, o kakšnih temah  bi želeli z nami 
govoriti.  

 
 
Ad3) 
 
Izr. prof. dr. Lučka Lorber seznani prisotne z načrtovanjem spletnega sestanka z vodstvom Fakultete za 
energetiko UM (FE UM). Kontaktna oseba na FE UM je red. prof. dr. Jurij Avsec. Sestanek bi se naj izvedel 
v drugi polovici marca 2023. Z naše strani bo izvedbo sestanka koordinirala ga. Nataša Marinič Petrovič. 
Predlog dnevnega reda se posreduje koordinatorju sestanka na FE UM. 
 
Predlog dnevnega reda: 

1. Predstavitev Fakultete za energetiko, dekan oz. prodekan   
2. Predstavitev aktivnosti CZPUVU UM, zasl. prof. dr. Peter Glavič 
3. Program vseživljenjskega učenja 
4. Pobude 

 
Izr. prof. dr. Lučka Lorber pove, da smo prejeli  povabilo  na posvet Medicina, pravo in družba iz  Pravne 
fakultete. Nataša Marinič Petrovič razpošlje članom centra vabila na posvet.  
 
 
Ad 4) 
 

Zasl. prof. dr. Peter Glavič seznani prisotne s ključnimi temami za razgovor z rektorjem prof. 
dr. Zdravkom Kačičem. 
 
Nataša Marinič Petrovič pove, da je  prejela pristopni izjavi s strani Stanislava Uhana in mag. Štefana 
Kadoiča. 

 
 
Seja je bila zaključena ob 12:00 uri. 
 
 
Zapisala:         Vodja CZPUVU  
Samostojna strokovna sodelavka in    zasl. prof. dr. Peter Glavič, l.r. 
Koordinatorica dela CZPUVU 

 
Nataša Marinič Petrovič l.r. 


